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Informationsmöte tisdagen den 17 juni i Stockholm på SöderInformationsmöte tisdagen den 17 juni i Stockholm på SöderInformationsmöte tisdagen den 17 juni i Stockholm på SöderInformationsmöte tisdagen den 17 juni i Stockholm på Södermalmmalmmalmmalm    
Business In Heart presenterar företaget och håller ett kortare föredrag som heter ”Prosit – kom 

det från det undermedvetna”. Lokalen är på Fatburs Kvarngatan 15  på Södermalm. Vi startar  

kl. 18.30 och mötet avslutas 20.00. Mötet är gratis, men vi vill gärna veta om du kommer. 

Ta gärna med dig en driftig kvinnlig kollega eller väninna, samt visitkort för nya kontakter.  

För utförligare information läs bifogade informationsbladet i mailet.  
 

Två nya Två nya Två nya Två nya nätverksnätverksnätverksnätverksgrupper startar i augusti 2008grupper startar i augusti 2008grupper startar i augusti 2008grupper startar i augusti 2008    
I mitten av augusti startar vi två nätverksgrupper för företagsamma kvinnor –  

en i Stockholm och en i Täby. Flertalet medlemmar är klara till båda grupperna,  

men än finns platser kvar – så tipsa gärna kollegor, vänner och bekanta.  

Som medlem får du under 2008 ta del av följande för endast 1500:- ex moms: 

• Nätverksmöten varannan vecka fr o m 12 augusti 

• 8 veckors utbildning (1,5 h/vecka) 

• Förtur till Business In Hearts Nätverksmässa med upp till 75 utställare 

• Rabatt på seminarier och föredrag som vi arrangerar 
 

Mässa den 17 och 18 oktoberMässa den 17 och 18 oktoberMässa den 17 och 18 oktoberMässa den 17 och 18 oktober 2008 2008 2008 2008    
Efter mässan den 3 maj 2008 tar vi nya större kliv och utökar nätverksmässan till ett tvådagars 

arrangemang. Vi utökar antalet utställare från 25 till 75 företag. Mässan kommer att hållas 

fredag och lördag. På fredagen inriktar vi oss mer mot företag och på lördagen mot allmänhet. 

Syftet är densamma som under våren – skaffa dig ett komplett nätverk bara på en dag.  

Fyra föredrag per dag kommer att hållas och flera föredragshållare är redan bokade.  

Till skillnad från vårens mässa med enbart kvinnliga utställare, kommer vi i höst att ha både 

manliga och kvinnliga företagare.  
 

Första konferensen genomfördFörsta konferensen genomfördFörsta konferensen genomfördFörsta konferensen genomförd    
Business In Heart har haft sin första konferens i Roslagens  

storslagna natur. På knappt två dygn avverkades 90 kilometer  

till fots och nya idéer föddes ute i den friska luften. 

Vi kombinerade våra ”yrkeskunskaper” med lite envishet och  

bemästrade Roslagsmarschens 9 mil. Det gick vägen genom att  

se sig själv vid målet hela tiden och tänka att hälsan är på topp  

oavsett vad som händer. Utan ett enda skavsår, jo möjligen i  

magen av alla goda skratt, nådde vi fram till mål.      -Vi klarade det! 
    

Business In Heart startar en blogg Business In Heart startar en blogg Business In Heart startar en blogg Business In Heart startar en blogg     
Adressen är: www.businessinheart.blogspot.com 

 

Hälsningar från hjärtat,   

Mia Collin & Linda Moberg 
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